

Звіт за перше півріччя 2026 року

Орган: ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ ПЛЕЙСІТІ

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики, виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1	Опис заходу: Надсилання на погодження до Національного агентства з питань запобігання корупції проєкту Антикорупційної програми Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Не пізніше наступного робочого дня після видання наказу Агентства ПлейСіті про затвердження Антикорупційної програми або внесення змін до неї	13.01.2026	Виконано	Антикорупційну програму Державного агентства України ПлейСіті на 2026-2027 роки надіслано до Національного агентства з питань запобігання корупції, відповідно до Порядку подання антикорупційних програм, змін до них на погодження до Національного агентства з питань запобігання корупції та здійснення їх погодження, затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 17 лютого 2022 року за № 220/37556,.
2	Опис заходу: Розміщення актуальної редакції Антикорупційної програми на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 3 робочих днів після погодження Антикорупційної програми з Національним агентством з питань запобігання корупції та врахування зауважень (у разі їх надходження)	14.08.2026	Виконано	Актуальна редакція Антикорупційної програми Державного агентства України ПлейСіті на 2026-2027 роки розміщена
3	Опис заходу: Здійснення моніторингу виконання Антикорупційної програми Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Щопівроку	14.08.2026	Виконано	Моніторинг Антикорупційної програми Державного агентства України ПлейСіті на 2026-2027 роки проведено. За результатами моніторингу виявлено часткове невиконання декількох пунктів Антикорупційної програми у строки, передбачені Антикорупційною програмою, про що доведено до відома керівництво.
4	Опис заходу: Надання співробітникам Агентства ПлейСіті методичної та консультативної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Постійно	14.08.2026	Виконано	Методична та консультативна допомога з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції співробітникам Агентства ПлейСіті надавалася у всіх випадках звернення про її надання. Методична та консультативна допомога була надана 19 державним службовцям.
5	Опис заходу: Участь у проведенні експертизи проєктів організаційно-розпорядчих документів, які готуються Агентством ПлейСіті з метою виявлення в них норм та положень, що сприяють або можуть сприяти вчиненню корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 3 днів після надходження проєкту на опрацювання	14.08.2026	Виконано	На виконання підпункту 12 пункту 2 розділу II Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 27 травня 2021 року № 277/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 р. за № 914/36536, було опрацьовано всі проєкти наказів, розпоряджень та рішень, які надходили до Уповноваженої особи в частині виявлення в них норм чи положень, що сприяють або можуть сприяти вчиненню корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень. Норм та положень, що сприяють або можуть сприяти вчиненню корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень у відповідних проєктах наказів, розпоряджень та рішень не виявлено.
6	Опис заходу: Перегляд організаційно-розпорядчих документів щодо запобігання корупції Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше IV квартал 2026 року та IV квартал 2027 року	25.12.2026	Строк виконання заходу не настав	Строк виконання заходу не наступив

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
7	Опис заходу: Попередження суб'єктів декларування, у яких виник обов'язок подати декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, через припинення державної служби Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Перед припиненням державної служби чи звільнення з посади особи на яку поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції»	14.08.2026	Виконано	Всім державним службовцям в день їх звільнення з займаних посад у Державному агентстві України ПлейСіті було повідомлено про необхідність подання декларації "перед звільненням" та необхідності подання щорічної декларації "після звільнення" до 01 квітня 2027 року, серед іншого, таким особам під підпис надавався лист-ознайомлення про необхідність подання декларацій при звільненні та після звільнення.
8	Опис заходу: Організація перевірок достовірності відомостей про застосування заборон, передбачених Законом України «Про очищення влади» Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Постійно	10.07.2026	Виконано	Протягом звітного періоду розпочато 3 перевірки відповідно до Закону України "Про очищення влади" за результатами яких підписано 2 довідки про результати перевірки, передбаченої Законом України “Про очищення влади”.
9	Опис заходу: Організація в межах повноважень проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, що передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Постійно	10.07.2026	Виконано	Протягом звітного періоду розпочато 5 спеціальних перевірок, відповідно до Порядку проведення спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком", затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 171 та підписано 2 довідки про результати спеціальної перевірки.
10	Опис заходу: З метою дотримання вимог фінансового контролю здійснюється візування Головним спеціалістом з питань запобігання корупції проєктів наказів з кадрових питань (особового складу), які стосуються призначення або звільнення з посад працівників – суб'єктів, на яких поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції» в Агентстві ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Перед призначенням або звільненням працівника	14.08.2026	Виконано	Протягом звітного періоду з метою дотримання вимог фінансового контролю Головним спеціалістом з питань запобігання корупції та особою, яка виконувала обов'язки головного спеціаліста з питань запобігання корупції було завізовано 25 проєктів наказів з кадрових питань (особового складу), які стосуються призначення/звільнення з посади державної служби
11	Опис заходу: Надання допомоги суб'єктам декларування у заповненні декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Постійно	14.08.2026	Виконано	Протягом звітного періоду було надано допомогу 19 державним службовцям
12	Опис заходу: Підготовка проєкту доручення Голови Агентства ПлейСіті керівникам самостійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті щодо забезпечення подання працівниками – суб'єктами декларування декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за відповідний рік та у строки, установлені Законом Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 01 лютого 2026 року	05.03.2026	Виконано	Проект доручення Голови Агентства ПлейСіті керівникам самостійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті щодо забезпечення подання працівниками – суб'єктами декларування декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за відповідний рік та у строки, установлені Законом, підготовлено. Зазначене доручення видано 05 березня 2026 року за № 1/01
13	Опис заходу: Перевірка фактів своєчасності подання декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше У терміни, установлені законодавством України та рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції	10.04.2026	Виконано	За результатами перевірки дотримання державними службовцями Агентства ПлейСіті обов'язку, передбаченого статтею 45 Закону України "Про запобігання корупції" фактів несвоєчасного подання декларацій не виявлено. Загалом було переглянуто 44 декларації працюючих на момент перевірки в Агентстві ПлейСіті та 7 декларацій, осіб, які були державними службовцями Агентства ПлейСіті у минулому звітному періоді.
14	Опис заходу: Повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про неподання чи несвоєчасне подання (у разі виявлення такого факту)	13.04.2026	Виконано	Повідомлень, адресованих Національному агентству з питань запобігання корупції не направлялось, оскільки,

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Упродовж 3 робочих днів з дня виявлення такого факту			за результатами перевірки дотримання державними службовцями Агентства ПлейСіті обов'язку, передбаченого статтею 45 Закону України "Про запобігання корупції" фактів неподання чи несвочасного подання не виявлено
15	Опис заходу: Підготовлено узагальнену інформацію для Голови Агентства ПлейСіті за результатами деклараційної кампанії Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше У терміни, установлені законодавством України	03.04.2026	Виконано	Інформацію щодо виконання обов'язку державними службовцями Агентства ПлейСіті подання щорічних декларацій осіб уповноважених на виконання функцій держави чи місцевого самоврядування за 2025 рік доведено до відома Голови Агентства ПлейСіті 03 квітня 2026 року
16	Опис заходу: Надання рекомендацій щодо проведення деклараційної кампанії у 2026-2027 роках Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік грудень 2026 року	25.12.2026	Строк виконання заходу не настав	Строк виконання не настав
17	Опис заходу: Підготовка проєкту доручення Голови Агентства ПлейСіті щодо надання Головному спеціалісту з питань запобігання корупції оновленої інформації про близьких осіб, які працюють у Агентстві ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно - липень	14.08.2026	Виконано	Проект доручення Голови Агентства ПлейСіті щодо надання Головному спеціалісту з питань запобігання корупції оновленої інформації про близьких осіб, які працюють у Агентстві ПлейСіті підготовлено. Зазначене доручення видано 13 серпня 2026 року за № 5/01
18	Опис заходу: Проведення аналізу інформації щодо наявності підприємств чи корпоративних прав у працівників Агентства ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно – липень	24.07.2026	Виконано	Аналіз інформації щодо наявності підприємств чи корпоративних прав у працівників Агентства ПлейСіті проведено на основі опрацювання інформації - заповненої Форми для виявлення можливих передумов виникнення конфлікту інтересів у кандидатів на зйняття посад у Державному агентстві України ПлейСіті та Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань
19	Опис заходу: Надсилання інформаційних матеріалів щодо запобігання порушенню вимог, пов'язаних із запобіганням та врегулюванням конфлікту інтересів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Постійно	14.08.2026	Виконано	Інформація щодо запобігання порушенню вимог, пов'язаних із запобіганням та врегулюванням конфлікту інтересів доведена до державних службовців Агентства ПлейСіті та розміщується на вебсайті Агентства ПлейСіті у розділі "Діяльність" - підрозділі "Антикорупційна діяльність"
20	Опис заходу: Здійснення організаційних заходів використання системи електронних закупівель ProZorro під час проведення процедури державних закупівель у Агентстві ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Уповноважена особа за організацію та проведення процедур закупівель Агентства ПлейСіті Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку під час проведення закупівельних процедур	10.07.2026	Виконано	Агентством ПлейСіті забезпечено проведення організаційних заходів використання системи електронних закупівель ProZorro, а саме: 1. Затверджено внутрішнє Положення про порядок планування та здійснення закупівель товарів, робіт і послуг за державні кошти в Державному агентстві України ПлейСіті (наказ Голови Агентства ПлейСіті від 19.06.2025 № 1-ОР зі змінами). 2. Визначено уповноважених осіб для проведення процедур державних закупівель. 3. Забезпечено проходження уповноваженими особами обов'язкового безкоштовного тестування на веб порталі уповноваженого органу та регулярне підвищення кваліфікації. 4. Забезпечено вибір електронного майданчика підключеного до центральної бази даних ProZorro. Реєстрація особистого кабінету. Створення профілю організації на обраному майданчику з верифікацією кодів ЄДРПОУ та інших реквізитів здійснено реєстрацію користувачів на електронному майданчику. 5. Формування річного плану закупівель із зазначенням очікуваної вартості та орієнтовного початку процедури. Оприлюднення плану

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
				в системі. Внесення та публікація річного плану через кабінет авторизованого майданчика протягом встановленого законом строку. 6. Підготовка та проведення процедур, моніторинг ринку. Аналіз актуальних цін для точного розрахунку очікуваної вартості та запобігання переплатам. 7. Завантаження тендерної документації та оголошення про початок торгів у систему. Кваліфікація та завершення торгів. Розгляд пропозицій. Оцінка тендерних пропозицій учасників на відповідність технічним та кваліфікаційним вимогам. Визначення переможця. Затвердження рішення про визначення переможця протоколом уповноваженої особи, завантаження його в систему. Оприлюднення звіту про укладений договір в системі ProZorro.
21	Опис заходу: Відповідно до вимог законодавства у сфері публічних закупівель оприлюднення звітів про укладені договори та звітів про їх виконання Агентством ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Уповноважена особа за організацію та проведення процедур закупівель Агентства ПлейСіті Запланований строк виконання заходу: Інше Згідно з планами закупівель на відповідний рік	10.07.2026	Виконано	Закупівлі Державного агентства України ПлейСіті здійснювались відповідно до Річного плану закупівель на 2026 рік, сформованого з урахуванням потреб та видатків передбачених розрахунком до кошторису Агентства ПлейСіті на 2026 рік. За результатами проведених закупівель, враховуючи вимоги законодавства, уповноваженими особами за організацію та проведення процедур закупівель Агентства ПлейСіті, здійснено оприлюднення в системі електронних закупівель ProZorro звітів про укладені договори та звітів про їх виконання.
22	Опис заходу: Оприлюднення шляхом розміщення на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті паспорту бюджетної програми на поточний бюджетний період (включаючи зміни) та звітів про його виконання за звітний бюджетний період, виконавцем якої є Агентство ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності та Відділ організаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше У строки, визначені законодавством	14.08.2026	Виконано	На вебсайті Агентства ПлейСіті у розділі "Громадянам" - підрозділі "Публічна інформація" у рубриці "Бюджет та закупівлі" розміщено Паспорти бюджетних програм на поточний бюджетний період та Звіт про виконання за минулий рік (2025 рік) у встановлені строки
23	Опис заходу: Забезпечення розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності та Відділ організаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше У строки, визначені законодавством	14.08.2026	Виконано	Інформація про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм розміщено на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів у встановлені строки
24	Опис заходу: Проведення аналізу залишку запасів матеріальних ресурсів та інтенсивності їх використання Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор ресурсного забезпечення та Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності Запланований строк виконання заходу: Інше до 25 грудня 2026 року	25.12.2026	Строк виконання заходу не настав	Строк виконання заходу не настав
25	Опис заходу: Оприлюднення шляхом розміщення на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті плану діяльності з внутрішнього аудиту на відповідний трирічний період, змін до нього (у разі наявності) Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор внутрішнього аудиту та Відділ організаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 10 робочих днів з дати його затвердження	30.12.2025	Виконано	План діяльності з внутрішнього аудиту на 2026 - 2028 роки, затвердженого наказом Агентства ПлейСіті від 30 грудня 2025 року оприлюднено на вебсайті Агентства ПлейСіті у розділі "Діяльність" - підрозділі "Внутрішній аудит"
26	Опис заходу: Фактична перевірка функціонування внутрішніх каналів повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками	30.07.2026	Виконано	Перевірку функціонування внутрішніх каналів повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Агентства ПлейСіті працюють в

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Щорічно до 30 липня та 30 січня			штатному режимі. Інформація про безперебійну роботу: електронної поштової скриньки для повідомлень про корупцію, якою можна скористатися на сайті Агентства ПлейСіті, поштової скриньки, яка знаходиться за адресою розміщення Агентства ПлейСіті, телефон за яким можна повідомити про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками Агентства ПлейСіті, доведено до відома Голови Агентства ПлейСіті
27	Опис заходу: Перевірка повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», вчинених працівниками Агентства ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Постійно	14.08.2026	Виконано	Повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», вчинених працівниками Агентства ПлейСіті не надходило.
28	Опис заходу: Проведення аналізу стану заохочення викривачів та культури повідомлення в Агентстві ПлейСіті Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Запланований строк виконання заходу: Щопівроку	14.08.2026	Не виконано	Аналіз стану заохочення викривачів та культури повідомлення в Агентстві ПлейСіті не проводився, оскільки жодних повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» від працівників Агентства ПлейСіті не надходило, як і жоден із працівників Агентства ПлейСіті не звертався за роз'ясненнями стосовно форм заохочення викривачів та форм механізму формування культури викривачів, відтак, за відсутності джерел інформації для аналізу неможливо встановити коло проблемних питань пов'язаних з реалізацією заходів заохочення

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливість впливу з боку зацікавлених осіб на Головного спеціаліста з питань запобігання корупції шляхом надання неправомірної вигоди з метою ігнорування повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень
Опис ризику: Можливий неналежний розгляд та ігнорування повідомлення викривача Головним спеціалістом з питань запобігання корупції

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Розробити Порядок організації роботи з повідомленнями про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у Державному агентстві України ПлейСіті. 2. Розробити Положення щодо функціонування у Державному агентстві України ПлейСіті механізмів заохочення викривачів та формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції». 3. Проведення інструктажу при прийомі на роботу щодо прав і гарантій захисту викривачів (розроблення відповідної пам'ятки). Запланований строк виконання заходу: Місяць рік квітень 2026 Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання та корупції. Департамент правового забезпечення. Індикатор виконання 1. Затверджено Порядок організації роботи з повідомленнями про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у Державному агентстві України ПлейСіті. 3. Затверджено Положення щодо функціонування у Державному агентстві України ПлейСіті механізмів заохочення викривачів та формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції». 3. Розроблено типову пам'ятку щодо прав і гарантій захисту викривачів. Забезпечено проведення інструктажу при прийомі на роботу щодо правового статусу викривача, прав і гарантій, способів повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції».	03.04.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблено Порядок організації роботи з повідомленнями про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у Державному агентстві України ПлейСіті, який затверджено наказом Агентства ПлейСіті від 03.04.2026 № 40-ОД. Розроблено Положення щодо впровадження в Державному агентстві України ПлейСіті механізмів заохочення викривачів та формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», яке затверджено наказом Агентства ПлейСіті від 03.04.2026 № 39-ОД. При прийомі на роботу до відома кожного новопризначеного працівника доводиться інформація щодо прав та гарантій викривача, передбачена статтею 53-3 закону України "Про запобігання корупції", всього було повідомлено 14 осіб

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Неподання або несвочасне подання декларацій та/або не повідомлення про суттєві зміни в майновому стані особи уповноваженої на виконання функцій держави після відновлення декларування
Опис ризику: Порушення вимог фінансового контролю, встановлених Законом України "Про запобігання корупції"

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Розробка і затвердження внутрішнього наказу про проведення кампанії декларування у Державного агентства України ПлейСіті. 2. Здійснення перевірки факту подання декларацій працівниками Державного агентства України ПлейСіті, кандидатами на посаду, особами які припинили трудову діяльність у Державного агентства України ПлейСіті. 3. Проведення навчань з питань фінансового контролю. 4. Розробка наочних матеріалів з питань фінансового контролю. 5. Надання консультацій з питань фінансвого контролю Головним спеціалістом з запобігання корупції. Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом періоду подачі декларацій, 2026-2027 роки Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання 1. Внутрішній наказ про проведення кампанії декларування у Державного агентства України ПлейСіті розроблено та затверджено. 2. Перевірка факту подання декларацій працівниками Державного агентства України ПлейСіті, кандидатами на посаду, особами, які припинили трудову діяльність у Державному агентстві України ПлейСіті, здійснено. 3.Навчання з питань фінансового контролю проведено. 4. Наочні матеріали з питань фінансового контролю розроблені. 5. Консультації з питань фінансвого контролю Головним спеціалістом з питань запобігання корупції.	31.03.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблено та видано 05.03.2026 № 1/01 Доручення Голови Агентства ПлейСіті керівникам самостійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті щодо забезпечення подання працівниками – суб’єктами декларування декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за відповідний рік та у строки, установлені Законом. Перевірку факту подання декларацій працівниками Державного агентства України ПлейСіті, кандидатами на посаду, особами які припинили трудову діяльність у Державного агентства України ПлейСіті здійснено. Навчання з питань фінансового контролю спрямоване на запобігання корупції та дотримання антикорупційного законодавства проведено. Наочні матеріали з питань фінансового контролю не розроблялися, інформація що стосувалась фінансового контролю комплексно та детально описана на інформаційному ресурсі для легкого пошуку роз’яснень "Базі знань", який ведеться НАЗК. Консультації та розяснення стосовно наповнення змісту розділів декларацій. зокрема, і в частині фінансового контролю надано

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Здійснення антикорупційної перевірки ділових партнерів Державного агентства України ПлейСіті
Опис ризику: Можлива необ’єктивність та упередженість працівників Державного агентства України ПлейСіті під час здійснення перевірки та аналізу контрагентів/ділових партнерів під час проведення публічних закупівель та/або під час укладення з ними договорів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Розробка та затвердження внутрішнього порядку антикорупційної перевірки та аналізу інформації щодо ділових партнерів Державного агентства України ПлейСіті. 2. Розробка антикорупційнийог застереження до договору, які мають упереджувати настання корупційних ризиків в результаті співпраці з контрагентами. Запланований строк виконання заходу: Місяць рік липень 2026 року Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання 1. Внутрішній порядок антикорупційної перевірки та анлізу інформації щодо ділових партнерів Агентства розроблено та затверджено. 2. Розроблено антикорупційні застереження до договору.	30.09.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Агентством ПлейСіті розроблено проєкт внутрішнього порядку антикорупційної перевірки та аналізу інформації щодо ділових партнерів Державного агентства України ПлейСіті та антикорупційнийого застереження до договору, які мають упереджувати настання корупційних ризиків в результаті співпраці з контрагентами. Затвердження проєкту внутрішнього порядку антикорупційної перевірки та аналізу інформації щодо ділових партнерів Державного агентства України ПлейСіті та антикорупційнийог застереження до договору, які мають упереджувати настання корупційних ризиків в результаті співпраці з контрагентами не відбулося у відповідний строк у зв’язку з дефіцитом кадрів та великого навантаження на кожного працівника Агентства ПлейСіті, оскільки, штатна чисельність Агентства ПлейСіті - 77 осіб, а фактично працюючих на робочих місцях працівників Агентства ПлейСіті (без врахування мобілізованих працівників до лав Збройних Сил України та тих, які перебувають у триваоих відпустках, зокрема, за доглядом за дитиною) - 41 особа. Функціонування державного органу забезпечується за ледве 50% штатної кількості працівників, від граничної чисельності працівників Агентства ПлейСіті, що передбачено Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2023 р. № 1410)

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Неповідомлення працівниками Державного агентства України ПлейСіті їх безпосереднього керівника про наявність у них потенційного (реального) конфлікту інтересів під час виконання службових обов’язків, прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів
Опис ризику: Порушення вимог Закону України "Про запобігання корупції" в частині запобігання та врегулювання конфлікту інтересів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Систематичне проведення занять, тренінгів, семінарів з питань антикорупційного законодавства, доведення до відома працівників Державного агентства України ПлейСіті оперативної інформації, що надходить від НАЗК. 2. Проведення тестування працівників Державного агентства України ПлейСіті на рівень знань з питань антикорупційного законодавства. 3. Розробка і затвердження положення про врегулювання конфлікту інтересів у Державному агентстві України ПлейСіті. 4. Проведення опитувань і анкетувань співробітників Державного агентства України ПлейСіті, щодо роботи близьких осіб у Державному агентстві України ПлейСіті. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Голвний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання	14.08.2026	Частково виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	1. Заняття, тренінги, семінари з питань антикорупційного законодавства проведено відповідно до розробленого графіку. 2. Забезпечено доведення оперативної інформації, що надходить від НАЗК. 3. Здійснено проведення тестування працівників Агентства ПлейСіті на рівень знань з питань антикорупційного законодавства. 4.Положення про врегулювання конфлікту інтересів у Агентстві ПлейСіті розроблено і затверджено. 5. Опитування й анкетування співробітників Агентства ПлейСіті, щодо роботи близьких осіб у Агентстві ПлейСіті, підпорядкованих суб'єктах, контрагентах системи Агентства ПлейСіті проведено відповідно до встановленого графіку.		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заняття з питань антикорупційного законодавства перед поданням щорічних декларацій та декларацій осіб, які припиняють діяльність, пов’язану з виконанням функцій держави або місцевого самоврядування проводилися. Доведення до відома працівників Державного агентства України ПлейСіті оперативної інформації, що надходить від НАЗК здійснюється постійно шляхом направлення відповідної інформації через систему електронного документообігу АСКОД. Анонімне тестування працівників Агентства ПлейСіті на рівень знань з питань антикорупційного законодавства було проведено 07 серпня 2026 року. Проект Положення про врегулювання конфлікту інтересів у Агентстві ПлейСіті розроблено, проте вказаний проект Положення не затверджено, оскільки, у зв’язку з дефіцитом кадрів та великого навантаження на кожного працівника Агентства ПлейСіті, так як, штатна чисельність Агентства ПлейСіті - 77 осіб, а фактично працюючих на робочих місцях працівників Агентства ПлейСіті (без зрахування мобілізованих працівників до лав Збройних Сил України та тих, які перебувають у триваючих відпустках, зокрема, за доглядом за дитиною) - 41 особа. Функціонування державного органу забезпечується за ледве 50% штатної кількості працівників, від граничної чисельності працівників Агентства ПлейСіті, що передбачено Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2023 р. № 1410). Розроблено Доручення від 13.08.2026 № 5/01, відповідно до якого буде оновлено інформацію про близьких осіб, в розумінні цього терміну наведеного у статті 1 Закону України “Про запобігання корупції”, які працюють у Агентстві ПлейСіті.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Порушення вимог статті 25 Закону України “Про запобігання корупції” щодо сумісництва і суміщення
Опис ризику: Недотримання працівниками Державного агентства України ПлейСіті обмежень щодо сумісництва та суміщення з іншими видами діяльності

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Систематичне проведення занять, тренінгів, семінарів з питань антикорупційного законодавства, доведення до відома працівників оперативної інформації, що надходить від НАЗК. 2. Проведення тестування працівників Державного агентства України ПлейСіті на рівень знань з питань антикорупційного законодавства. 3. Проведення інструктажу при прийомі на роботу, зокрема щодо обмежень щодо сумісництва та суміщення з іншими видами діяльності. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно; при прийомі на роботу Відповідальні виконавці Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання 1. Проведення занять, тренінгів, семінарів з питань антикорупційного законодавства. 2. Забезпечено проведення інструктажу при прийомі на роботу, зокрема щодо обмежень щодо сумісництва та суміщення з іншими видами діяльності.	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Заняття з питань антикорупційного законодавства перед поданням щорічних декларацій та декларацій осіб, які припиняють діяльність, пов’язану з виконанням функцій держави або місцевого самоврядування проводилися. Інформацію щодо обмежень щодо сумісництва та суміщення з іншими видами діяльності доводилась новопризначеним працівникам в перший день прийому на роботу в Агентство ПлейСіті.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Недобросовісність членів конкурсної комісії Агентства ПлейСіті,вплив третіх осіб на їх діяльність під час проведення конкурсу на заміщення посад державної служби
Опис ризику: 1. Вплив третіх осіб на членів конкурсної комісії Агентства ПлейСіті з метою сприяння у призначенні на посади державної служби. 2. Неврегулювання реального або потенційного конфлікту інтересів. 3. Бажання отримати неправомірну вигоду.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Забезпечення входження до складу конкурсної комісії Агентства ПлейСіті головного спеціаліста з питань запобігання корупції. 2. Періодичне оновлення складу конкурсної комісії Агентства ПлейСіті. 3. Інформування керівництва Агентства ПлейСіті про виявлені факти здійснення тиску або втручання у діяльність конкурсної комісії. 4. Запровадження обов'язкового розкриття членами конкурсної комісії Агентства ПлейСіті інформації про конфлікт інтересів шляхом надання службової записки (заяви) голові конкурсної комісії. 5. Ознайомлення членів конкурсної комісії Агентства ПлейСіті з пам'ятками щодо персональної відповідальності кожного члена конкурсної комісії з вимогами антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2026-2027 років Відповідальні виконавці 1. Відділ управління персоналом. 2. Члени конкурсної комісії Агентства ПлейСіті. 3. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання 1. Забезпечено входження до складу конкурсної комісії Агентства ПлейСіті головного спеціаліста з питань запобігання корупції. 2. Забезпечено періодичне оновлення складу конкурсної комісії Агентства ПлейСіті. 3. Забезпечено подання службових записок (заяв) членами конкурсної комісії щодо наявності конфлікту інтересів у члена конкурсної комісії Агентства ПлейСіті голові цієї комісії. 4. Забезпечено ознайомлення членів конкурсної комісії Агентства ПлейСіті із відповідними пам'ятками.	14.08.2026	Не виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідно Закону України «Про правовий режим воєнного стану» у період дії воєнного стану особи призначаються на посади державної служби без конкурсного відбору.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Ймовірність задоволення приватного інтересу посадовими особами під час добору працівників на підставі та в порядку, визначеному частинами п'ятою, сьомою статті 10 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”.
Опис ризику: У зв’язку з введенням воєнного стану та призупиненням проведення конкурсів на зайняття посад державної служби, добір працівників здійснюється на підставі та в порядку, визначеному частиною п'ятою, сьомою статті 10

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Розміщення оголошень про вакантні посади з описом на офіційному сайті Агентства ПлейСіті. 2. Відбір поданих кандидатами резюме з урахуванням відповідності освіти, досвіду роботи вимогам зазначеним в описі вакансії. 3. Оцінка кандидата під час співбесіди. Запланований строк виконання заходу: Інше Під час проведення відбору кандидатів на посади державної служби в Агентстві ПлейСіті на період дії воєнного стану. Відповідальні виконавці 1. Відділ управління персоналом. 2. Керівники самостійних структурних підрозділів. 3. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції. Індикатор виконання 1. Розміщено оголошення на офіційному сайті Агентства ПлейСіті. 2. Проведення відбору поданих резюме. 3. Проведено співбесіди з кандидатами	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Протягом звітного періоду на офіційному сайті Державного агентства України ПлейСіті та інформаційній платформі щодо пошуку роботи Work.ua розміщувались оголошення щодо вакантних посад державної служби в Агентстві ПлейСіті. За результатами розгляду резюме кандидатів відбирались ті, які відповідали вимогам щодо освіти, досвіду роботи та в подальшому оцінювались щодо особистих якостей

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Корупційні ризики підвищення кваліфікації
Опис ризику: Непрозорість процедур зарахування та оцінювання, вимагання «благодійних внесків», зловживання повноваженнями для примусу до платних послуг, упереджений вплив на вибір контрагентів та закупівель, а також недостатній контроль з боку керівництва, тиск на слухачів, фальсифікація результатів та невиконання вимог щодо доброчесності.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Доступність для всіх сторін інформації щодо умов підвищення кваліфікації та процедури нарахування кредитів ЄКТС. 2. Контроль з боку керівництва щодо процесу нарахування кредитів ЄКТС. Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2026-2027 років Відповідальні виконавці 1. Відділ управління персоналом. 2. Керівники самостійних структурних підрозділів. 3.Державні службовці - учасники підвищення кваліфікації. 4. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції. Індикатор виконання 1. Здійснено доступність для всіх сторін інформації щодо умов навчання та процедури нарахування кредитів ЄКТС 2. Здійснено контроль з боку керівництва щодо процесу нарахування кредитів ЄКТС.	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Протягом звітного періоду державні службовці Агентства ПлейСіті проходили підвищення кваліфікації відповідно до затверджених індивідуальних програм професійного розвитку та отримували відповідні сертифікати про підвищення кваліфікації. На підставі отриманих державними службовцями сертифікатів Відділом управління персоналом нараховуються кредити ЄКТС, відповідно до Порядку нарахування кредитів ЄКТС за результатами професійного навчання, затвердженого наказом Національного агентства України з питань державної служби від 12 грудня 2019 року № 226-19. Всі державні службовці Агентства ПлейСіті зареєстровані на Порталі управління знаннями та мають доступ до інформації про навчальні програми. Відповідно до доручення Голови Державного агентства України ПлейСіті від 30 грудня 2025 року № 9/01 шокварталу керівники самостійних структурних підрозділів здійснюють моніторинг виконання індивідуальних програм підвищення рівня професійної компетентності державного службовця (індивідуальної програми професійного розвитку) та надають результати моніторингу до Відділу управління персоналом для подальшого узагальнення та звітування Голові Агентства ПлейСіті

Сфера ризику: Управління документообігом
Назва ризику: Можливість прийняття рішення посадовими особами Агентства ПлейСіті України в умовах реального конфлікту інтересів у зв'язку з розглядом звернень, в яких одночасно оскаржується діяльність посадових осіб самостійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті
Опис ризику: Посадові особи Агентства ПлейСіті можуть діяти в умовах реального конфлікту інтересів при розгляді звернень, в яких одночасно оскаржується діяльність посадових осіб самостійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1.Моніторинг звернень та результатів їх розгляду з метою виявлення можливого приватного інтересу проведено; 2.Проведення додаткових навчань (тренінгів) із доведенням типових ситуацій порушення антикорупційного законодавства щодо порушення вимог щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2026-2027 років Відповідальні виконавці 1. Відділ організаційного забезпечення Індикатор виконання Навчання (тренінг) проведено	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інформування посадових осіб Агентства ПлейСіті України щодо умов реального конфлікту інтересів у зв'язку з розглядом звернень, в яких одночасно оскаржується діяльність посадових осіб самостійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті здійснювалось у березні та червні 2026 року

Сфера ризику: Організація правової роботи
Назва ризику: Можливе задоволення приватного інтересу державними службовцями під час безпосереднього представництва інтеесів Агентства ПлейСіті в судах
Опис ризику: Існує ймовірність задоволення приватного інтересу державними службовцями під час безпосереднього представництва інтересів Агентства ПлейСіті в судах

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Забезпечення участі у судових засіданнях у пріоритетних справах не менше двохпрацівників Департаменту правового забезпечення. 2. Проведення періодичного моніторингу прийнятих судових рішень на предмет виявлення особистої заінтересованості у результатах розгляду тієї чи іншої справи. Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 2026-2027 років Відповідальні виконавці 1. Департамент правового забезпечення. 2. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання 1. Забезпечено участь у судових засіданнях у пріоритетних справах не менше двох працівників /Департаменту правового забезпечення. 2. Моніторинг прийнятих судових рішень проведено. Звіт за результатами моніторингу складено та подано на розгляд керівництву Агентства ПлейСіті.	10.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пріоритетних судових справ керівництвом Агентства ПлейСіті визначено не було. Звіт за результатами моніторингу прийнятих судових рішень у яких стороною у справі було Агентство ПлейСіті на предмет виявлення особистої заінтересованості складено 17.07.2026 року та подано на розгляд керівництву Агентства ПлейСіті.

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Ймовірне привласнення матеріально-технічних цінностей працівниками ПлейСіті
Опис ризику: Існує ймовірність неповернення отриманих матеріальних цінностей ПлейСіті, відсутні дієві заходи з боку матеріально відповідальної особи щодо їх повернення

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розроблення наказу, яким визначено порядок використання майна, ресурсів (повернення переміщення) майна та заходи матеріально відповідальної особи щодо їх повернення Запланований строк виконання заходу: до дати до 01.02.2026 Відповідальні виконавці 1. Сектор ресурсного забезпечення; 2. Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності; 3. Департамент цифрових рішень та здійснення контрольно-наглядових функцій Індикатор виконання Наказ видано. Ознайомлено усіх працівників ПлейСіті	04.08.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Забезпечено контроль за рухом наявного майна Агентства ПлейСіті, відповідно до Порядку використання майна,ресурсів (повернення, переміщення) та заходи матеріально відповідальної особи щодо їх повернення Державному агентстві України ПлейСіті, затвердженого наказом Голови Агентства ПлейСіті від 04.08.2025 № 2-АГ. Видача/переміщення майна, ресурсів в користування працівникам Агентства ПлейСіті оформлюється матеріально-відповідальною особою внутрішніми видатковими накладними. Забезпечено своєчасне повернення/переоформлення майна у разі звільнення працівників. Наказ доведено до відома працівників Агентства ПлейСіті

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Ймовірне встановлення дискримінаційних вимог до учасників процедури закупівлі
Опис ризику: Існує вірогідність встановлення неналежних, необґрунтованих, незаконних якісних, кількісних чи технічних характеристик предмета закупівлі ініціатором закупівлі

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проведення аналізу ринку та вивчення того, наскільки заявлені кількісні, якісні чи технічні характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними чи спеціальними порівняно з закупівлями Агентства ПлейСіті чи інших замовників Запланований строк виконання заходу: Інше Перед проведенням закупівель Відповідальні виконавці Уповноважена особа, відповідальна за організацію та проведення публічних закупівель товарів, робіт і послуг у Агентстві ПлейСіті Індикатор виконання Аналіз ринку з метою вивчення того, наскільки заявлені кількісні, якісні чи технічні характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними чи спеціальними, в порівнянні з іншими закупівлями здійснено. Техніко-економічне обґрунтування закупівлі погоджено	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено аналізу ринку та вивчення, наскільки заявлені кількісні, якісні чи технічні характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними чи спеціальними порівняно з закупівлями Агентства ПлейСіті чи інших замовників. Заявки включення до річного плану закупівель Агентства ПлейСіті на 2026 рік та заявки на проведення закупівель погоджувались з Відділом фінансів,бухгалтерського обліку та звітності, департаментою правового забезпечення та Головою Агентства ПлейСіті.

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Ймовірність прийняття працівником Сектору внутрішнього аудиту (членом аудиторської групи) рішень або вчинення дій в умовах конфлікту інтересів під час здійснення внутрішнього аудиту
Опис ризику: 1. Можливість прийняття працівниками Сектору (членами аудиторської групи) упереджених рішень у ситуаціях реального або потенційного конфлікту інтересів, зокрема через умисне приховування інформації про його наявність. 2. Неповідомлення керівника Сектору внутрішнього аудиту про наявність конфлікту інтересів під час виконання службових обов'язків, що створює ризик прийняття рішень в умовах конфлікту інтересів.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Забезпечити обов'язкове повідомлення членами аудиторської групи керівника Сектору внутрішнього аудиту про відсутність /наявність конфлікту інтересів до початку формування складу аудиторської групи. 2. Затвердити наказом Агентства ПлейСіті форму Повідомлення про відсутність/наявність конфлікту інтересів Запланований строк виконання заходу: Інше 1. Під час підготовки проєкту наказу про здійснення внутрішнього аудиту. 2. Під час затвердження Порядку здійснення діяльності з внутрішнього аудиту а Агентстві ПлейСіті Відповідальні виконавці 1. Сектор внутрішнього аудиту. 2. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання 1. Подані повідомлення про наявність / відсутність конфлікту інтересів щодо об'єкту аудиту. 2. Затверджено форму Повідомлення про відсутність / наявність конфлікту інтересів (додаток 1 до наказу). 3. Проведені начальні та інформаційні заходи щодо практичного застосування положень ЗУ "Про запобігання корупції" в частині запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.	14.08.2026	Не виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Розроблено форми Повідомлення про відсутність / наявність конфлікту інтересів, які перебувають на погодженні. Наказ Агентства ПлейСіті про затвердження форми повідомлення про відсутність/наявність конфлікту інтересів, не затверджено, у зв'язку, з дефіцитом кадрів та великого навантаження на кожного працівника Агентства ПлейСіті, оскільки, штатна чисельність Агентства ПлейСіті - 77 осіб, фактично працюючих на робочих місцях працівників Агентства ПлейСіті (без врахування мобілізованих працівників до лав Збройних Сил України та тих, які перебувають у триваючих відпустках, зокрема, за доглядом за дитиною) - 41 особа. Функціонування державного органу забезпечується за ледве 50% штатної кількості працівників, від граничної чисельності працівників Агентства ПлейСіті, що передбачено Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2023 р. № 1410)

Сфера ризику: Внутрішній контроль та аудит
Назва ризику: Ймовірність отримання працівником Сектору внутрішнього аудиту неправомірної вигоди або здійснення зовнішнього впливу з боку зацікавлених осіб на результати внутрішнього аудиту з метою приховування виявлених порушень
Опис ризику: 1. Зацікавленість працівника Сектору внутрішнього аудиту (члена аудиторської групи) у задоволенні приватного інтересу шляхом отримання неправомірної вигоди, що може призвести до умисного приховування виявлених порушень, фактів шахрайства або інших недоліків під час здійснення внутрішнього аудиту. 2. Можливість навмисного включення або виключення фактів із робочих документів або проєкту аудиторського звіту на користь третіх осіб.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: 1. Систематичне проведення навчань, тренінгів та семінарів з питань антикорупційного законодавства. 2. Інформування працівників про персональну відповідальність за приховування порушень і отримання неправомірної вигоди. 3. Проведення роз'яснювальної та консультативної роботи з працівниками Сектору щодо дотримання положень ЗУ "Про запобігання корупції" та Кодексу етики працівників підрозділу внутрішнього аудиту" Запланований строк виконання заходу: Інше 1. Постійно та перед початком здійснення внутрішнього аудиту Відповідальні виконавці 1. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції. 2. Сектор внутрішнього аудиту Індикатор виконання 1. Проведені планові тренінги, заняття та семінари. 2. Наявність консультаційних звернень. 3. Відсутність або зменшення випадків виявленого втручання у результати аудиту.	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

За консультацією працівник Сектору внутрішнього аудиту не зверталася. Випадків втручання у результати аудиту не зафіксовано.

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Ймовірність встановлення необґрунтованої (завищеної) очікуваної вартості предмета закупівлі
Опис ризику: Існує вірогідність встановлення неналежної, необґрунтованої очікуваної вартості предмета закупівлі ініціатором закупівлі

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проведення перевірки інформації про закупівлю, у тому числі наявності обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі в документах ініціатора закупівлі Проведення перевірки використання примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, використання аналітичних модулів для моніторингу цін Запланований строк виконання заходу: Інше Перед проведенням закупівель Відповідальні виконавці Уповноважена особа, відповідальна за організацію та проведення публічних закупівель товарів, робіт і послуг у Агентстві ПлейСіті. Індикатор виконання Перевірку наявності обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі в документах ініціатора закупівлі проведено. Перевірку використаних примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, використання аналітичних модулів для моніторингу цін здійснено. Техніко- економічне обґрунтування закупівлі погоджено	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проводились перевірки та уточнення орієнтовної вартості закупівлі перед поданням Заявки на проведення закупівлі уповноваженій особі. Також відповідно до пункту 4^ї постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» сектор здійснює оприлюднення на офіційному сайті Агентства ПлейСіті: обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення, протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Поділ предмета закупівлі на частини з метою уникнення проведення процедури відкритих торгів/спрощеної закупівлі/використання електронного каталогу/застосування чинного законодавства України у сфері публічних закупівель
Опис ризику: Існує можливість поділити предмет закупівлі на частини (здійснивши декілька закупівель) з метою уникнення проведення процедури відкритих торгів/спрощеної закупівлі/використання електронного каталогу/застосування чинного законодавства України у сфері публічних закупівель

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Здійснення аналізу планування закупівель та контролю за пропозиціями на підготовчому етапі з метою уникнення проведення процедури відкритих торгів/спрощеної закупівлі/використання електронного каталогу. Проведення моніторингу процедур закупівель ПлейСіті щодо дотримання законодавства у сфері публічних закупівель Запланований строк виконання заходу: Інше Перед проведенням закупівель. Постійно Відповідальні виконавці Уповноважена особа, відповідальна за організацію та проведення публічних закупівель товарів, робіт і послуг у Агентстві ПлейСіті. Індикатор виконання Аналіз планування закупівель та контроль за пропозиціями на підготовчому етапі здійснено. Перевірено обрання виду закупівлі. Моніторинг здійснених публічних закупівель проведено. Звіт за результатами моніторингу складено та подано на розгляд керівництву ПлейСіті	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Закупівлі здійснювались відповідно до розрахунку до кошторису Агентства ПлейСіті на 2026 рік. Вид закупівлі обирався з урахуванням затвердженого розміру кошторисних призначень на поточний рік. На підготовчому етапі перед проведенням закупівель здійснено попередній моніторинг аналогічних закувель проведених іншими замовниками. Інформація про результати моніторингу подавалась на розгляд керівництву при оформленні заявки на включення закупівлі до річного плану закупівель Агентства ПлейСіті на 2026 рік.

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Порушення вимог статті 3 Закону України «Про відкритість використання публічних коштів» щодо використання публічних коштів Агентством ПлейСіті на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів
Опис ризику: Недотримання працівниками Агентства ПлейСіті вимог законодавства щодо використання публічних коштів Агентством ПлейСіті на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Здійснення контролю за належним оприлюдненням інформації про використання публічних коштів на Єдиному веб-порталі використання публічних коштів Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Начальник Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності. Індикатор виконання Опублікування всього масиву інформації, передбаченої Законом України "Про відкритість використання публічних коштів"	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

На Єдиному веб-порталі використання публічних коштів було забезпечено оприлюднення у встановлені законодавством строки інформації, передбаченої статтею 3 Закону України «Про відкритість використання публічних коштів»

Сфера ризику: Здійснення нагляду (контролю)
Назва ризику: Можливість змовчання та/або не включення до акту перевірки порушень, які були виявлені під час здійснення заходів державного нагляду (контролю)- проведенні планової (позапланової) перевірки організаторів азартних ігор та у лотерейній сфері уповноваженими особами Агентства ПлейСіті
Опис ризику: Існує ймовірність задоволення приватного інтересу шляхом змовчання та/або не включення до акту перевірки порушень, які були виявлені під час здійснення державних заходів нагляду (контролю) - проведенні планової (позапланової) перевірки організаторів азартних ігор та у лотерейній сфері уповноваженими особами Агентства ПлейСіті

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Прозорі процедури, чіткі критерії, контроль з боку керівництва, початковий інструктаж перед заходом державного нагляду (контролю), навчання з питань запобігання корупції для всіх залучених сторін. Запланований строк виконання заходу: Інше Перед проведенням заходів державного нагляду (контролю). Постійно Відповідальні виконавці 1. Департамент цифрових рішень та здійснення контрольно-наглядових функцій 2. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання Розроблені та впровадженні прозорі процедури проведення заходів державного нагляду(контролю), цифровізація процедур державного нагляду (контролю), фіксування усіх етапів, дотримання положень уніфікованої форми акта перевірки.	14.08.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведення заходів державного нагляду (контролю) за ринком азартних ігор здійснюється відповідно до Законів України "Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності" та "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор". якими встановлено: строки проведення заходів, підстави для їх проведення, організаційно-розпорядчі документи, які складаються до проведення заходу та після. За результатами проведення заходу складається Акт перевірки, в якому фіксуються порушення виявлені під час здійснення заходу державного нагляду (контролю). Цифровізація процедур державного нагляду (контролю) зазначеними вище законами не передбачена

Сфера ризику: Здійснення нагляду (контролю)
Назва ризику: Можливість змовчання та/або не повідомлення про порушення, які були виявлені під час здійснення заходів з виявлення порушень вимог законодавства щодо реклами організаторів азартних ігор та у лотерейній сфері уповноваженими особами Агентства ПлейСіті
Опис ризику: Існує ймовірність задоволення приватного інтересу шляхом змовчання та/або не повідомлення про порушення, які були виявлені під час здійснення заходів з виявлення порушень вимог законодавства при розміщенні реклами організаторів азартних ігор та у лотерейній сфері уповноваженими особами Агентства ПлейСіті

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Прозорі процедури, чіткі критерії, контроль з боку керівництва, початковий інструктаж, навчання з питань запобігання корупції для всіх залучених сторін. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці 1. Департамент цифрових рішень та здійснення контрольно-наглядових функцій 2. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання Цифровізація процедур контролю, фіксування усіх етапів.	14.08.2026	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Контроль за дотриманням законодавства України про рекламу у сфері організації та проведення азартних ігор, здійснюється відповідно до Закону України "Про рекламу", а розгляд і вирішення адміністративних справ, передбачених Законом України "Про рекламу", здійснюються відповідно до Закону України "Про адміністративну процедуру" з урахуванням особливостей, визначених Законом України "Про рекламу". Порушення законодавства про рекламу фіксуються в акті, складеному Агентством ПлейСіті про порушення вимог законодавства про про рекламу, що передбачено Порядком застосування фінансових санкцій (штрафів), передбачених Законом України "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор", затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 9 лютого 2022 р. № 101. Цифровізація процедур контролю за дотриманням законодавства України про рекламу у сфері організації та проведення азартних ігор законодавством не передбачено

Сфера ризику: Здійснення нагляду (контролю)
Назва ризику: Можливість змовчання та/або не повідомлення про порушення, які були виявлені під час здійснення заходів з виявлення онлайн доступу до організаторів азартних ігор та у лотерейній сфері без відповідної ліцензії уповноваженими особами Агентства ПлейСіті
Опис ризику: Існує ймовірність задоволення приватного інтересу шляхом змовчання та/або не повідомлення про порушення, які були виявлені під час здійснення заходів з виявлення онлайн доступу до організаторів азартних ігор та у лотерейній сфері без відповідної ліцензії уповноваженими особами Агентства ПлейСіті

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Прозорі процедури, чіткі критерії, контроль з боку керівництва, початковий інструктаж , навчання з питань запобігання корупції для всіх залучених сторін. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці 1. Департамент цифрових рішень та здійснення контрольно-наглядових функцій 2. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання Цифровізація процедур контролю, фіксування усіх етапів.	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

З метою виявлення нелегальних вебсайтів. які надають доступ до азартних ігор без ліцензії, забезпечено можливість на вебсайті Агентства ПлейСіті: перевірити правовий статус онлайн казино (Система трекінгу нелегальних вебсайтів); подати скаргу щодо діяльності нелегального вебсайту на якому надається доступ до азартних ігор. На виконання вимог Закону України "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор" Агентством ПлейСіті у звітному періоді було видано 37 рішень Агентства ПлейСіті про обмеження доступу до вебсайтів та 1 рішення Агентства ПлейСіті про обмеження доступу до мобільних додатків. Всі рішення видані Агентством ПлейСіті на виконання вимог Закону України "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор" були направлені до Бюро економічної безпеки України та НКЕК. Перебуває в стадії дослідної експлуатації електронна система повідомлень про порушення законодавства про рекламу, яка є частиною вебсайту Агентства ПлейСіті

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Ймовірність застосування керівниками суб'єктивного підходу під час визначення розміру премій
Опис ризику: Здійснення впливу на працівників Агентства ПлейСіті з метою задоволення особистого інтересу, шляхом вчинення неправомірних дій

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Контроль за виконанням Положення шляхом здійснення вибіркового аналізу та перевірки встановлення премій працівникам. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці 1. Начальник Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності. 2. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції. Індикатор виконання Вибіркові перевірки здійснено	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Преміювання працівників Державного агентства України ПлейСіті здійснюється, зокрема, відповідно до Положення про преміювання працівників Державного агентства України ПлейСіті, затвердженого наказом Агентства ПлейСіті від 21.08.2025 № 61-ОД (зі змінами). З метою перевірки наявності корупційних ризиків та дотримання законодавства стосовно обмеження встановлених лімітів щодо нарахування розміру премій працівникам Агентства ПлейСіті було перевірено 4 накази про преміювання (преміювання щомісячне)

Сфера ризику: Інші спеціальні функції, визначені у нормативно-правових актах/статуті, що регулюють діяльність органу влади
Назва ризику: Умисне або неумисне внесення до Реєстру недостовірної інформації про особу уповноваженими особами Агентства ПлейСіті або уповноваженими особами організаторів азартних ігор
Опис ризику: Існує імовірність задоволення приватного інтересу шляхом внесення до Реєстру недостовірної інформації про особу уповноваженими особами Агентства ПлейСіті або уповноваженими особами організаторів азартних ігор. Це може призвести до ускладнення реалізації заявником свого права на самообмеження або на надання неправомірних переваг окремим особам чи організаторам азартних ігор.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Чіткі вимоги щодо обсягу інформації, що повинна бути внесена до Реєстру, та неухильне дотримання термінів і вимог інформації що повинна бути внесена до Реєстру відповідно до закону та порядку; прозорі процедури внесення заяв до Реєстр чіткі строки та критерії опрацювання заяв; контроль з боку керівництва Відділу; початковий інструктаж працівників перед обробкою заяв; регулярне навчання з питань запобігання корупції та доброчесності для всіх залучених сторін. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці 1.Відділ з питань обмеження участі в азартних іграх. 2.Відділ організаційного забезпечення. 3. Головний спеціаліст з питань запобігання корупції Індикатор виконання Впроваджені та розроблені прозорі процедури внесення інформації до Реєстру; цифровізація процесу обробки створення реєстрової інформації; фіксування всіх етапів внесення інформації та змін (виправлень виявлених недостовірних даних) до Реєстру.	14.08.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інформація до Реєстру осіб, яким обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх (далі - Реєстр), а також порядок включення і виключення інформації, внесення змін до Реєстру визначено Порядком ведення Реєстру осіб, яким обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх, включення і виключення інформації, внесення змін до такого Реєстру, затвердженим постановою Уряду від 26 серпня 2025 р. № 1046 (далі - Порядок). Відповідно до пункту 9 Порядку, Реєстр забезпечує: 1) автоматичне формування і присвоєння дати та унікального ідентифікатора запису в Реєстрі об'єктам Реєстру; 2) відображення інформації про вчинені реєстраційні дії, внесення змін до реєстрових даних, виправлення помилок, допущених у реєстрових даних, виключення та автоматичне архівування реєстрових даних; 3) захист реєстрових даних та інформації згідно із законом; 4) збір, обробку, накопичення, аналіз реєстрових даних та інформації; 5) вчинення інших дій відповідно до Закону України "Про публічні електронні реєстри". Пунктом 13 Порядку визначено інформацію, яка вноситься до Реєстру. Відповідно до пункту 15 Порядку, інформація про осіб, яким обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх, включається до Реєстру в порядку та строки, встановлені статтею 16 Закону України "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор". Абзацом другим пункту 10 Порядку визначено, що включення інформації до реєстрів підтверджується накладенням кваліфікованого електронного підпису публічного реєстратора, яким є уповноважена особа Агентства ПлейСіті, яка відповідно до законодавства може здійснювати реєстраційні дії. Внесення інформації до Реєстру здійснюється в чітко визначеній процедурі, відповідно до положень Закону України "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор" та Порядку та після накладання кваліфікованого електронного підпису публічного реєстратора можна зафіксувати всі етапи всенення інформації до Реєстру та відповідних змін.

Сфера ризику: Надання адміністративних послуг
Назва ризику: Затягування або прискорення розгляду заяв на отримання ліцензії за “вінагороду”
Опис ризику: Штучне створення затримок для заявників, які не погоджуються на неформальні платежі. Прискорення розгляду документів для “потрібних” компаній

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Впровадження реєстрів у сфері організації та проведення азартних ігор з можливістю встановлення електронних черг та автоматизованої системи оцінки ризиків Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці 1. Департамент цифрових рішень та здійснення контрольно-наглядових функцій. 2. Відділ ліцензування та ведення реєстрів та переліків Індикатор виконання Створено передумови для переходу на надання адміністративних послуг онлайн	01.05.2026	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Відповідно до пункту 10 Порядку подання заяви про отримання ліцензії у сфері діяльності з організації та проведення азартних ігор засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.12.2025 № 1725 (далі - Порядок), інформація про забезпечення технічної можливості подання заяви та документів, що додаються до неї, засобами Порталу Дія оприлюднюється на офіційному веб-сайті Агентства ПлейСіті не пізніше ніж за десять календарних днів до дня забезпечення такої технічної можливості із зазначенням відповідної дати. Агентством ПлейСіті було оприлюднено зазначену у пункті 10 Порядку інформацію на головній сторінці вебсайту Агентства ПлейСіті у розділі “Новини” рід назвою Цифрове ліцензування через Портал Дія. У повідомленні, серед іншого, йдеться, що технічна можливість подання заяви та документів, що додаються до неї, засобами Порталу Дія буде забезпечена з 01 травня 2026 року. Заяви про отримання послуг онлайн приймаються Агентством ПлейСіті.

Сфера ризику: Надання адміністративних послуг
Назва ризику: Маніпуляції з перевітками документів на відповідність вимогам законодавства та ліцензійним умовам
Опис ризику: Ігнорування невідповідностей у документах певних заявників. Висування необґрунтованих вимог до окремих компаній

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Раціональний розподіл заяв на отримання ліцензії та документів до них між відповідальними працівниками, що їх опрацьовують. Використання чеклистів із фіксованими вимогами для всіх заявників. Обов'язкова подвійна перевірка складних або ризикових кейсів Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно	14.08.2026	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Відповідальні виконавці Відділ ліцензування та ведення реєстрів та переліків Індикатор виконання Здійснено відповідні заходи впливу на корупційний ризик та забезпечено поетапне їх виконання		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Маніпуляцій з перевітками документів на відповідність вимогам законодавства та ліцензійним умовам уникнено. Розгляд заяв на отримання ліцензії та документів до них здійснювались різними працівниками відповідального структурного підрозділу

Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
1	Найменування заходу: Проведення навчань працівників – суб’єктів декларування щодо заповнення декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування Форма навчального заходу: методичні та роз’яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Квартал рік I квартал 2026 року	31.03.2026	Виконано	19
2	Найменування заходу: Організація та проведення онлайн навчань щодо основних положень антикорупційного законодавства (запобігання та врегулювання конфлікту інтересів) Форма навчального заходу: методичні та роз’яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Квартал рік III квартал 2026 року	30.09.2026	Строк виконання заходу не настав	0
3	Найменування заходу: Організація та проведення онлайн навчань щодо основних положень антикорупційного законодавства (обмежень, заборон), а також правил етичної поведінки Форма навчального заходу: методичні та роз’яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Квартал рік IV квартал 2026 року	31.12.2026	Строк виконання заходу не настав	0
4	Найменування заходу: Організація та проведення онлайн навчань щодо формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень цього Закону та захисту прав викривачів Форма навчального заходу: методичні та роз’яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Квартал рік III квартал 2027 року	30.09.2027	Строк виконання заходу не настав	0